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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
Wrocław, 20.12.2018r

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA  TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej wraz z najmem komputera i bezolejowej pompy obrotowej; znak sprawy 94/WZM/2018


	Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych                                         (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie                                       o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 
Pytanie nr 6–  Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1- Prosimy o dopuszczenie                           w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 1 koszulek wprowadzających o śr. 5-10F, długości 13cm w zestawie z prowadnikiem 0.035” lub 0.038” oraz koszulki                           o średnicy 5 i 10F  kompatybilne z prowadnikiem 0.035” lub 0.038”
Pytanie nr 7–  Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1- Prosimy o dopuszczenie                           w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 1 koszulek zbrojonych do PTA o śr. 5-9F i dostępnych długościach 30, 40, 45, 55, 70 i 90cm
Pytanie nr 8–  Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1- Prosimy o dopuszczenie                            w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 4 pakietu 1 koszulki wprowadzające                             o dużych  średnicach: od 14 do 18F o długości 30-45cm oraz 20-24F o długości 25-40cm; cieniodajna opaska
Pytanie nr 9–  Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1- Prosimy o dopuszczenie                            w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 9 pakietu 1 igieł półautomatycznych do biopsji 14, 16, 18, 19, 20G, długości 6, 9, 15cm, długość skoku 10 i 20mm.
Odpowiedź na pytanie nr 6 - 9:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10–  Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1- Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 20 i 33 i utworzenie z nich osobnego pakietu.
Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie, Zapisy SIWZ bez zmian.
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